1. TAUERN CROSS LAUF 10.9.2017

Bike & Run von Prettau zur Tauern Alm

Lauf:
Bike:
Veranstalter:
ASV Prettau

11 Km 1150 Hm
10 Km 655 Auf

Ergebnisliste

Rang Stnr.
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10
Lk
12
13
14
15
16
17

1.9
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

{ 7)
( 5}
{ 8)
( 8)
 2)
( 1)
i 3)
(454)
(453)
(443)
( 4)
{460)
(456)
(462)
(446)
(442)
(452)
(455)
(457)
(465)
(451)
(448)
(449)
(445)
(440)
(463)
(461)
(466)
[438)
(458)
(459)
(464)
(441)
(450)
(467)

Kodex Nachname

RAD
RAD
RAD
RAD
RAD
RAD

RAD

RAD

NOTDURFTER
STEGER
STEGER

HOFER
INNERBICHLER
SEEBER
DAVERDA
GARTNER
OBERLECHNER
NIEDERWIESER
EIDENBERGER
CREPAZ

MAIR
OBERARZBACHER
PAREINER
KARGRUBER
STEINHAUSER
BRUGGER
FALTNER
MAURER
GROSSGASTEIGER
SIEDER
VIVIANI
OBEXER
GRABER

WEGER
INNERBICHLER
VCPPICHLER
AJARDI
BRUNNER
AUSSERHOFER
MAURER
GRIESSMAIR
VON NICOLAT

SVONTAKCNEN

580 Hm Abstieg
87 Hm Abfahrt

Vorname

MICHAEL
WERNER
ELISABETH
WOLFGANG
MARTIN
CHRISTOPH
HERMINA
KLAUS
DANTIEL
CHRISTOF
ROLAND
TOBIAS
MICHAEL
MANUEL
MICHAEL
REINHART
PETER
CHRISTOPH
KURT
MARKUS
MARTIN
CLAUDIA
GRAZIANQ
ERNST
ANNA
HUBERT
JOSEF
JOHANNES
GIANDOMENICO
JOSEF
LUKAS
WOLFGANG
CHRISTINE
CATHARINA

MARKUS

Jg.

1994
1969
1988
1983
1967
19%0
1970
1981
1584
1971
1962
1986
1961
1994
1880
1971
1953
1968
1967
1965
1281
1988
1976
1571
1973
1963
1963
1988
1981
1956
1982
1964
1980
1987
1873

Verein

ST. JOHANN
ASV RHRNTAL
TRATNINGSERD .COM
ST. PETER
JAGRHITTNFLITZA
ASV PRETTAU

ASV PRETTAU
TEAM WOLFSKOFEL
ST. JOHANN

ASV SKIALPRACE
ASV PRETTAU
JERGINA LAUFCLUB
MACKI NACKI
KASERN

ASV PRETTAU

ASV TATSTEN
TELMEKOM TEAM
MACKI NACKIL
MACKI NACKI
MUHLWALD

ASV SKTALPRACE
ASV PRETTAU

ASV PRETTAU

ASV OBERWIELENBACH

ASV OBERWIELENBACH

LC PUSTERTAL
JERGINA LAUFCLUB
BRUNNLEGG

ASV PRETTAU

WEISSENBACH
MACKI NACKI
ASV PRETTAU

OUTDOR ACTIVE CANCER

ASV PRETTAU

Zeit

40:03.53

44:39.01

46:38.42

48:06.80

48:59.42

55:26.15

57:06.15
1:06:25.45
1:06:37.16
1:06:49.49
1:07:46.26
Lo 2% .90
1:10:53.26
1:10:58.68
14312:35.77
1:13:05:93
1:14:20.04
1:14:20.04
1:14:53.63
1:17:57.59
1:18:00.32
1:18:24.84
1:18:27.05
1:19:24.20
1019 39.25
1:20618.79
122039794
1:23:33.28
122345031
1:26:08.789
1:28:14.12
152020773

1:31014.92

Differenz

+04:35.48
+06:34.89
+08:03,27
+08:55.89
+15:22.62
+17:02.62
+26:21.92
+26:33.63
+26:45.96
+27:42.73
+28:20.26
+30:49.73
+30:55.16
+32:32,24
+33:02.40
+34:16.51
+34:16.51
+34:50.10
+37:54.06
+37:56.79
+38:21.31
+38:23.52
+39:20.67
+39:35.72
+40:13.26
+40:34 .41
+43:29.75
+43:46.78
+46:05.26
+48:10.59
+50:17.20
+51:11.39

1:47:24.93 +1:07:21.40

1:54:57.84 +1:14:54.31
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1. TAUERN CROSS LAUF 10.9.2017

Bike & Run von Prettau zur Tauern Alm

Lauf: 11 Km 1150 Hm - 580 Hm Abstieg
Bike: 10 Km 655 Auf - 87 Hm Abfahrt

Veranstalter:
ASV Prettau

Ergebnisliste

RUN Damen 36+ ilter 1900-1980

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname
1 (440) GRABER ANNA
2 (441) GRIESSMAIR CHRISTINE

ag.

1979
1980

Run Damen 35+ jiinger 1981-2016

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname
1 (448) SIEDER CLAUDIA
2 (450) VON NICOLATI CATHARINA

Run Herren 50+ 1900-1966

Rang Stnr. KXodex Nachname Vorname
1 (456) MAIR MICHAEL
2 (452) STEINHAUSER PETER
3 (465) MAURER MARKUS
4 (463) WEGER HUBERT
5 (461) INNERBICHLER JOSEF
6 (458) BRUNNER JOSEF
7 (464) MAURER WOLFGANG

Run Herren 36 - 49 1967-1980

Rang Stnr. ERodex Nachname Vorname
1 {443) NIEDERWIESER CHRISTOF
2 [(442) KARGRUBER REINHART
3 [455) BRUGGER CHRISTOPH
4 (457) FALTNER KURT
5 (449) VIVIANI GRAZIANO
6 (445) OBEXER ERNST
7 (467) SVONTAKONEN MARKUS

Jg-

1588
1987

Jg.

1961
1953
1965
1963
1963
1956
1964

Jg.

1971
1971
1968
1967
1976
1971
1973

Verein

ASV OBERWIELENBACH

ASV PRETTAU

Verein

ASV PRETTAU

OUTDOR ACTIVE CANCER

Verein

MACKI NACKI
TELMEKOM TEAM
MOHLWALD

LC PUSTERTAL

JERGINA LAUFCLUB

MACKI NACKI

Verein

ASV SKIALPRACE
ASV TAISTEN

MACKI NACKI

MACKI NACKI

ASV PRETTAU

ASV OBERWIELENBACH

ASYV PRETTAU

Zeit

1:19:39

131114,

.25

92

Zeit

13824

1:47:24.

84
93

Zeit

1:10:53.

:14:20.

=

N T

FXTEET
+20316x
220537
126:08.
130120,

26
04
59
79
94
79
73

Zeit

1:06:49.

N

+13:05.
114:20.
F19:53.
t 1B 275
:19:24.

+54ahd

49
93
04
63
05
20
84
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Run Herren 35+ jiinger 1981-2016

Rang Stnr.
1 (454)
2 (453)
3 (460)
4 (462)
5 (446)
& (451)
7 (4686)
B (438)
9 (459)

Bike Frauen 1900-2016

Rang Stnr.
1 ( 6)
2 ( 3)

Kodex Nachname

GARTNER
OBERLECHNER
CREPAZ
OBERARZBACHER
PAREINER
GROSSGASTEIGER
VOPPICHLER
AJARDI

AUSSERHOFER

Kodex Nachname

RAD STEGER
RAD DAVERDA

Vorname Jg.
KLAUS 1581
DANIEL 1984
TOBIAS 1986
MANUEL 1994
MICHAEL 1290
MARTIN 1981
JOHANNES 1988

GIANDOMENICOC 1981

LUKAS 1982
Vorname Jg.
ELISABETH 1988
HERMINA 1970

Bike Herren 36+ alter 1900-1980

Rang Stnr.
1 ( 5)
2 ( 2)
3 ( 4)

Kodex Nachname

RAD STEGER
RAD INNERBICHLER
RAD EIDENBERGER

Vorname Jg.
WERNER 1969
MARTIN 1967
ROLAND 1969

Bike Herren 35+ Jiinge 1981-2016

Rang Stnr.
1 ( 7
2 ( 8)
3 (1)

Kodex Nachname

RAD NOTDURFTER
RAD HOFER

RAD SEEBER

Vorname Jg.
MICHAEL 1994
WOLFGANG 1333
CHRISTOPH 1390

Verein

TEAM WOLFSKOFEL
ST. JOHANN
JERGINA LAUFCLUB
KASERN

ASV PRETTAU

ASV SKIALPRACE
BRUNNLEGG

ASV PRETTAU

WEISSENBACH

Verein

TRAININGSEBRD.COM
ASV PRETTAU

Verein

ASV AHRNTAL
JAGAHITTNFLITZA
ASV PRETTAU

Verein

ST,. JOHANN
ST. PETER

ASV PRETTAU

Zeit

1:i06:i25.
1:06:37.
108423,
1410458,
1:il2:35,
1:18:00.
LD 3edd s
L2350,
1:28:14n

45
16
79
89
77
32
28
31

12

Zeit

46:38.
57:06.

42
15

Zeit

44:39.

48:59.

1:07:46

o1
42

.26

Zeit

40:03
48:06

55:26

53
.80

~L5
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